ПРОЕКТ
[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _______                                                                            с. Темкино

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие приоритетных подотраслей сельского хозяйства и достижение финансовой устойчивости сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования        «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области»

В целях обеспечения организационных и информационных условий, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь решением Темкинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 №13                     «Об отдельных вопросах правопреемства».

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие приоритетных подотраслей сельского хозяйства и достижение финансовой устойчивости сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области Волкова В.И.

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                 А.Н.Васильев

Отп. 1 экз.– в дело
Исп. Л.В. Митрович
тел. 2-17-70
07.11.2024

Визы:
В.И. Волков
А.М. Муравьев
Н.Л. Колосова

Разослать:
прокуратура,
райсовет,
финансовое управление.

image1.jpeg